
Liebe Gäste,

gesundes und nachhaltiges Essen liegt uns am Herzen.
Deshalb fertigen wir unsere Spätzle, Maultaschen und Pancakes

selbst von Hand. Auch unsere Soßen sind alle hausgemacht und ganz
ohne Soßenpulver. Unsere „Grand Jus“ zum Beispiel kocht erst zwei

Tage auf dem Herd, bevor er zu Ihnen auf den Teller kommt.



Außerdem arbeiten wir ohne künstliche Konservierungs- und
Aromastoffe. Nur Nudeln, Pommes, Kroketten, Brötchen und Brot

beziehen wir von Händlern unseres Vertrauens.



Da wir alles zu jederzeit frisch zubereiten, kann es
in Stoßzeiten leider manchmal zu Wartezeiten kommen.

Dafür bitten wir um Ihr Verständnis.



Herzlichen Dank und guten Appetit!

Ihr Team von Judy‘s Pflug



Veganes

Porridge & Co

Frühstück
Montag - Samstag: 9.00 - 14.30 Uhr

Sonntag + Feiertag: 10.00 - 14.30 Uhr

Bircher Müsli
mit Obst, Mandeln und Erdbeermark
Bircher Müsli
Naturjoghurt mit Honig und Nüssen
Frischer Obstsalat
Frischer Obstsalat mit angemachtem
Joghurt

große Portion

(hausgemacht)

kleine Portion

7,50



4,50
5,50
7,50
8,50

Milchreis
Milchreis mit Apfel-Zimt Kompott
Milchreis mit Blueberry Kompott
Milchreis mit Obstsalat

7,50
7,50
7,50

Judy´s Pancakes
Vier Pancakes mit Apfel-Zimt
Vier Pancakes mit Blueberries
Vier Pancakes mit Obstsalat
Vier Pancakes mit Banane Schoko
Add-on 3 Scheiben kross gebratenem Speck

9,50
9,50
9,50
9,50
3,20

Rührei 
Rührei mit Speck 
Quinoa Frühstücksbowl 
Quinoa, Pflaumen, Mandelmus

Pikanter Brotaufsstrich mit Brot

7,50
8,50
9,50



4,50

Porridge 
Kernige Haferflocken, Hafermilch, Rohrzucker 
mit Joghurt 
mit gerösteten Nüssen 
mit frischem Obst

4,50
vegan

Hirsebrei 
Hirse, Reismilch, Obst 



7,50

vegan

Getreidebrei
Joghurt, Banane, Datteln und Nüsse



7,50

Blackrice Pudding 
Black sticky Rice, Kokos, Papaya / Mango



8,50

vegan

Extrawurst? Kleine Frühstücks-Add-ons und Omlett
finden Sie auf der nächsten Seite.

Obst, Müsli & Co.

1,50
2,50
2,50

Dienstag Ruhetag



Frische Lassi

Frühstück für Zwei
alles was das      begehrt

Frisch gepresste Säfte
Caribbean
Ananas, Apfel und Orange

Judy´s Bester
Rote Beete, Ananas, Ingwer,
Apfel, Orange

Herbe Karotte
Grapefruit und Karotte

AOK
Apfel, Orange und Karotte

Apfel fresh
Apfel, Birne und Limette

Die einzelnen Früchte dürfen
Sie nach Belieben tauschen

Gepresster Saft
Gepresster Saft
Gepresster Saft 
 

0,2l
0,3l
0,4l 

3,90
4,90
6,50

Mango-Lassi 
Erdbeer-Lassi

0,4l
0,4l 

5,50
5,50

Montag  - Samstag:   9.00 - 14.30 Uhr
Sonntag + Feiertag: 10.00 - 14.30 Uhr

Eier und Co
Judy´s Omelette 8,50
Drei Eier, Zwiebeln, Zucchini, Paprika, Tomaten & Käse

Försterin 8,50
Drei Eier, Zwiebeln, Champignons & Speck

Bauernomelett 8,50
Drei Eier, Kartoffeln, Zwiebeln, Speck & Käse

Eier Benedict 9,90
Brot, Speck, 2 Pochierte Eier,
Sauce Hollandaise

Eier Florentine 9,90
Brot, Spinat, 2 pochierte Eier,
Sauce Hollandaise

Strammer Max 8,50
Brot, Wacholderschinken, Käse, 2 Spiegeleier

Lyoner, Schinken, Salami, Lachs,
Gouda, Camembert, Butter,

Marmelade, Obstsalat, Müsli,
gekochtes Ei

26,90 €

Judy‘s Add-ons
Rosenbrötchen
Potato-Körnerbrötchen 
Croisant 
1 gekochtes Landei 
1 Spiegelei 
2 Rühreier 
1 Portion Butter 
1 Portion Marmelade/Nutella 
1 Portion Wacholderschinken 
1 Portion Gouda 
  Käsevariation 
3 Scheiben gebratener Speck

1,50
 1,80
1,40
 1,80
1,80
3,80
1,50
 1,40
 5,50
 4,50
 7,50
 3,20

          Dienstag: Ruhetag



Vorspeisen
Antipasti 
Antipasti 
Gebratene Peperoni 

Garnelen im Knoblauch-Zitronensud 

Schafskäse im Pfännchen 

Portion Oliven

11,00
12,90
8,50

17,90



9,90



4,50

vegan

vegetarisch

Suppen
Schmortomatensüppchen
Tomatencremesuppe
Kürbissuppe 



7,50
7,50
7,50

Salate
Kleiner Blattsalat mit Balsamico-Dressing 
Kleiner gemischter Salat 
Großer gemischter Salat 
Caesar Salat mit Hähnchen 
Caesar Salat mit Garnelen 
Judy´s Salat mit gebratenem Gemüse und Obst 
Blattsalate, Ziegenkäse mit Feigensenf und
Datteln 
Blattsalate, hausgemachte Maultaschen  mit
abgeschmelzten Zwiebeln

4,90
6,50

11,50
17,50
19,90
14,90
14,90



16,90

vegan
Dressings zur Auswahl:
Judy´s Hausdressing, Caesar Dressing

Frühstück

Montag  - Samstag:    9.00 - 14.30 Uhr
Sonntag + Feiertag:  10.00 - 14.30 Uhr
          Dienstag:  Ruhetag

Öffnungszeiten

Montag -  Donnerstag: 9.00 - 1.00 Uhr
Freitag + Samstag:    9.00 - 3.00 Uhr
Sonntag + Feiertag:  10.00 - 1.00 Uhr
          Dienstag:  Ruhetag

Mittagstisch 

Mo. bis Fr. 11.30 - 14.30 Uhr
Dienstag Ruhetag

Aktuelle Gerichte immer ab Wochenanfang
auf unserer Webseite oder in unserem
wöchentlichen, kostenlosen Newsletter.

 mit Knoblauch und Tomaten 

mit Rosmarin & Weißbrot 

mit Tomaten, Knoblauch, 
Peperoni,Oliven und Paprika

mit Gin-Sahne und Basilikum

https://www.google.com/search?client=firefox-b-d&sxsrf=APq-WBv-8OcvNTGmtqYtC70L83jLwbxgsw:1648756645190&q=%C3%B6ffnungszeiten&spell=1&sa=X&ved=2ahUKEwjL3KCRkfH2AhV9gf0HHT0qAYoQkeECKAB6BAgBEDY
https://www.google.com/search?client=firefox-b-d&sxsrf=APq-WBv-8OcvNTGmtqYtC70L83jLwbxgsw:1648756645190&q=%C3%B6ffnungszeiten&spell=1&sa=X&ved=2ahUKEwjL3KCRkfH2AhV9gf0HHT0qAYoQkeECKAB6BAgBEDY
https://www.google.com/search?client=firefox-b-d&sxsrf=APq-WBv-8OcvNTGmtqYtC70L83jLwbxgsw:1648756645190&q=%C3%B6ffnungszeiten&spell=1&sa=X&ved=2ahUKEwjL3KCRkfH2AhV9gf0HHT0qAYoQkeECKAB6BAgBEDY


Fleisch
Schnitzel vom Schwein 
Schnitzel vom Schwein 
Fleischkäse 
Cordon Bleu 
Boeuff Stroganoff 
Kalbsrahmschnitzel 
Wienerschnitzel  
Thai Curry Hähnchen
Burritos 
Quesadilla mit Turkey und Salat
Wurstsalat mit Brot
Straßburger Wurstsalat mit Brot

12,50
16,50
12,50
18,90
23,50
23,50
23,50
18,50
16,50
16,50
11,50
12,50

kleine Portion

normale Portion

Steaks
Filetsteak, Pfefferrahmsauce und Kroketten
Argentinisches Rumpsteak mit Spätzle, Gemüse
und Rahmsauce
Argentinisches Rumpsteak

39,90
27,50



18,50




220g

Beilagen
Kräuterbutter, Schmorzwiebeln, oder Jus

Pommes, Wedges, Kroketten, Basmatireis,
Pfefferrahmsauce, oder Cognacrahm 

Gemüse, Salat, Twister Fries, Bratkartoffeln,
oder hausgemachte Spätzle

2,50



4,20





4,90

Bitte zum Steak wählen

Burger
„Pflug Burger“ mit Bacon & Cheese
„Pflug Burger“ Diavolo
Pulled Turkey Burger
Crispy Chicken Burger
Beyond Meat Burger

14,50
14,50
14,50
14,90
17,90




180g

180g

Fisch
Frische Spaghetti Gamberetti
Meerbarbe an Kürbisrisotto 

19,90
21,50

(scharf)

vegan oder veggie

... jeweils mit Pommes, Twister oder Wedges mit
Sour Cream

Bitte beachten Sie unsere
Tagesmpfehlungen auf der Tafel

Vegane & vegetarische Gerichte, sowie leckere
Desserts finden Sie auf der nächsten Seite.

mit Pommes und Jus

mit Pommes und Jus

mit Bratkartoffeln und Spiegelei

mit Pommes und Jus

mit breiten Nudeln

mit Hackfleisch-Bohnenfüllung und Salat

mit Spätzle

Bratkartoffeln und Preiselbeeren

250g

220g

mit Basmatireis



Vegetarisch
Quinoa-Bowl
 
Käsespätzle 
Burritos
 
Quesadilla mit Salat
Kürbisrisotto

14,50



12,50
14,50



12,50
13,50

Waffeln

Waffel mit Puderzucker 
Waffel mit Zucker und Zimt 
Waffel mit Sahne 
Waffel mit frischem Obstsalat 
Waffel mit frischem Obstsalat und Sahne 
Waffel mit Nuss-Nougat-Creme 
Waffel mit Banane und Schokoladensauce 
Waffel mit Apfelmus 
Waffel mit Vanilleeis und Sahne Vegan

Thai Curry 
Spaghetti mit Schmorgemüse an Tomatensugo 
Burritos 

14,50
14,50
14,50

Dessert
Tiramisu mit Früchten
Mousse au Chocolat an Obstdeco
Merinque, Mascarponecreme und Beeren
Käsevariation nach Art des Hauses
mit Feigensenf & Dattelbrot

8,50
8,50
8,50

12,50

(nur im Sommer)

3,50
3,50
4,10
5,50
5,90
4,50
5,50
4,50
5,90




Tee

Glas Tee    3,50 Kännchen Tee   4,90

Wir verwenden ausschließlich offene Tees.
Folgende Teesorten halten wir für Sie bereit:

Kräuter: Muntermacher, Vitaknall, Pfefferminze, Kamille
Grüner Tee: Elfentau, Durlacher Morgenröte
(aromatisiert), Nebeltee
Früchte: Badisches Früchtchen, Vier Jahreszeiten
Schwarzer Tee: Darjeeling, Assam, Earl Grey
(aromatisiert)
Weißer Tee: Pai mu tan
Rooibos: Rooibos-Vanille, Schmorapfel, Sommerliebe

mit Gemüse, Kokosmilch, Basmatireis und Mandeln

mit Bohnenfüllung, Gemüse, Guacamole und Salat

mit Schafskäse, Tomaten, Avocado, 
Babyspinat, Kichererbsen und Mais

mit geschmelzten Zwiebeln 

mit Bohnenfüllung, Gemüse, Guacamole, 
Cheddar Sour-Cream und Salat



Kaffee 
Großer Kaffee 
Espresso 
Espresso mit viel Sahne 
Espresso doppelt 
Espresso Macchiato 
Espresso Macchiato doppelt 
Cappuccino 
Cappuccino mit Sahne 
Großer Cappuccino 
Latte Macchiato 
Doppelter Latte Macchiato 
Café au Lait 
Kaffee Amaretto 
Kaffee Bailey´s 
Irish Coffee 

2,90
4,40
2,90
3,40
4,40
3,40
4,70
3,40
3,80
4,90
3,80
4,90
3,80
4,90
4,90
5,40

Kaffee - Spezialitaten Freddo

Kaffee Freddo 
Latte Freddo

3,90
4,20

Heiße Zitrone mit Honig 
Tee mit Zitrone 
Tee mit Rum 
Chai Latte 
Dornfelder Glühwein 
Heißer Apfel 
Heißer Apfel mit frischem
Ingwer 
Heißer Apfel mit Holundersirup 
Frischer Ingwertee mit Kurkuma
& Zitrone

3,50
3,50
4,90
4,20
3,50
4,20
4,40



4,40
3,90

Heiße Getränke

Aufpreis Sojamilch 
Aufpreis laktosefreie Milch 
Aufpreis Hafermilch
Aufpreis Reismilch

0,20
0,20
0,20
0,20

Geeister Kaffee, wahlweise mit oder ohne
Zucker (Nur im Sommer)

Getreidekaffee 
Getreidecappuccino 
Getreidemilchkaffee 
Getreidelatte

3,20
3,80
3,80
3,80

Getreidekaffee
(koffeinfrei, Linde´s Kornkaffee)

Goldene Milch 
Hafermilch, Ingwer, Kurkuma & Zimt

Pink Latte 
Milch, Rote Beete, Vanille & Zimt

3,90



3,90

Specials

(nur im Winter)

(Frisch gepresst)

Heiße Schokolade
Heiße Schokolade mit Sahne 
Heiße Milch mit Honig 
Kinderschokolade 
Heiße Schokolade  
Heiße Schokolade  
Heiße Schokolade  
Russische Schokolade

3,80
4,20
3,20
2,80
4,90
4,90
4,90
4,90

Kakao

(Heiße Schokolade mit Vodka)

mit Bailey´s

mit Amaretto

mit Rum



Rhabarber 
Apfel naturtrüb 
Orange 
Pink Grapefruit 
Johannisbeere 
Ananas 
Maracuja 
Cranberry 
Kirsche 
Banane (Nektar) 
Saftschorle

4,80
4,80
4,80
4,80
4,80
4,80
4,80
4,80
4,80
4,80
4,20

Fruchtsäfte Softdrinks
Peterstaler Classic 
Peterstaler Classic 
BlackForest
BlackForest

2,90
5,90
2,90
5,90

Mineralwasser

FRAMARIN

TOXIC GARDEN

TRINIDAD

LAVENDER

ROSE

RASPBERRY

CHERRY

5,50



5,50



5,50



5,50



5,50



5,50



5,50

Hausgemachte Limonaden

Erdbeere, Zucker, Zitrone, Rosmarin, Soda

0,2 l 0,4 l

2,90
2,90
2,90
2,90
2,90
2,90
2,90
2,90
2,90
2,90
2,50

Crodino auf Eis 

Sherry Medium  
Sherry Dry 
Martini Rosso 
Martini Bianco 
Martini Extra Dry 
Campari Soda 
Campari Orange 
Werner Wermut

3,60



3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
4,90
6,50
4,50

Aperitifs

0,1 l
alkoholfrei

aus der Pfalz weiß, rosé oder rot

4 l

4 l

4 l

4 l

4 l

4 l

4 l

4 l

Coca-Cola 
Coca-Cola 
Coca-Cola Zero 
Coca-Cola Zero 
Spezi 
Spezi 
Limonade 
Limonade 
Schweppes Bitter Lemon 
Schweppes Bitter Lemon 
Schweppes Tonic 
Schweppes Tonic 
Crodino Tonic 
Crodino Schorle 
Aqua Monaco -   

Aqua Monaco -  
Thomas Henry -  
Thomas Henry - 

2,90
4,20
2,90
4,20
2,90
4,20
2,90
4,20
3,10
4,20
3,10
4,20
4,50
3,90
3,90



3,90
3,90
3,90




0,2 l

0,4 l

0,2 l

0,2 l

0,4 l

0,2 l

0,4 l

0,2 l

0,4 l

Spicy Ingwerlimonade

0,2 l

0,4 l

0,4 l

0,2 l

0,2 l

0,2 l

0,2 l

0,2 l

0,2 l

0,25 l

0,75 l

0,25 l

0,75 l

Bitters, Zitronenlimonade, Tonic, Früchte, Kräuter

Holunder, Zitrone, Bitters, Soda, Minze

Lavendel, Zitrone, Rosmarin und Soda

Rose, Zitrone, Minze und Soda

Himbeere, Zitrone, Minze und Soda

Cherry, Zitrone, Rosmarin und Soda

Ginger

Hot Ginger

Tonic

Hot Ginger



Riesling
 
Rieslingschorle 
Riesling 

Pinot Grigio

Sauvignon Blanc

Auxerois 








24,00



24,00



26,00



34,00

Weine Prosecco
Duckstein Weizen Cuvée
Duckstein Weizen Cuvée 
Duckstein Rotblond 
Duckstein Rotblond 
Carlsberg Pils 
Carlsberg Pils 
Astra Urtyp 
Astra Urtyp 
Holsten  
Erdinger Weizen 
Erdinger Weizen 
Brooklyn Lager 
Grimbergen Double 
Grimbergen Blanche 
Angelo Poretti 
Astra - Pitcher

3,90
4,90
3,90
4,90
3,90
4,90
3,60
4,90
3,60
4,70
4,70
4,90
3,90
3,90
3,90

13,50

Biere
0,2 l 0,75 l

6,40



3,40



Prosecco 
Prosecco auf Eis 
Prosecco Aperol 
Prosecco Pêche 
Prosecco Cassis 
Prosecco Brombeere
Prosecco Crodino 
Hugo 
Hugo Oriental 
Aperol Spritz 
Miamee Rouge
Miamee Orange 
Prosecco Frizzante 
Prosecco Treviso

3,20
6,50
6,50
6,50
6,50
6,50
6,50
6,50
6,50
6,50
6,50
6,50

23,00
25,00

0,1 l

0,2 l

0,2 l

0,2 l

0,2 l

0,2 l

0,2 l

0,2 l

0,2 l

0,2 l

0,2 l

0,2 l

Flasche

Flasche

0,3 l

0,5 l

0,1 l

3,20









3,20

WEISSWEIN

Schnepfenflug

Ellermann und Spiegel

Freiherr von Gleichenstein

Ellermann und Spiegel

Staatsweingut Durlach

ROSÉWEIN

Spätburgunder
Weißherbst
 
Rosalinde 

Windrose 

Weißherbstschorle 
Cà dei Frati












24,00





32,00

6,40





6,40







3,40

3,20







Durbach

Ellermann und Spiegel

Ellermann und Spiegel

Rosa dei Frati

Primitivo
Merlot 
Tempranillo 
Simsalabim 
Rioja 
12 Terrassen

24,00





26,00
26,00
49,00

6,40
6,40
6,40

3,20
3,20
3,20

ROTWEINE

2018 Staatsweingut Durlach

Versuchen Sie unsere
Biersorten!

PROBIER-BRETT:

5 x 0,1l für 6,90€

0,3 l

0,5 l

0,3 l

0,4 l

0,25 l

0,5 l

0,33 l

0,5 l

0,5 l

alkoholfrei

alkoholfrei

0,25 l

0,25 l

0,25 l

0,25 l

1,50 l

Somersby Cider 

Somersby Clip over Ice

4,50



4,90

Cider
0,33 l

Apple, Citrus

0,33 l

6,40









8,50





8,50



8,50



7,50



8,50

Somersby Cocktails Gin
RUM COLA 
CUBA LIBRE 
GIN TONIC 
VODKA LEMON 
WHISKEY COLA 
LYNCHBURG LEMONADE 
CAPTAIN COLA

5,50
6,50
5,00
5,50
5,50
6,50
6,00

Longdrinks
SOMERSBY APPLE CRAN

MAGIC SPELL

5 O’CLOCK SOMEWHERE

WHITE SUMMER

DRY RAIN

Apple Cider, Vodka, Cranberrysaft und Limette
over Ice

Apple Cider, Limettensaft und Minze over Ice

Apple Cider, Tequila, Triple Sec und Orange

Apple Cider 1:1 mit Carlsberg Pils

Apple Cider, Gin und Gurke over Ice

6,50



6,50





6,50



6,50

Spritz
APEROL SPRITZ

HUGO ORIENTALE

HUGO KLASSISCH

FORMULA MONACO

Aperol, Soda, Orange, Perlwein

Hibiskus, Limette, Granatapfel, Minze,
Perlwein

Holunder, Limette, Minze, Perlwein

Antica Formula, Tonic

6,50



4,50



2,50



5,50



3,50



4,50



6,50



4,50



6,50



6,50

KA GIN 

OPHIR ORIENTAL 

GREENALLS 

BIRDS 

BULLDOG 

BLOOM 

ELEPHANT 

TANQUERAY 

VAN HALLERS 

SEA SHEPHERD 

Citrusnote

Ingwer, Pfeffer, Grapefruit & Orange

Citrus und Holz

Citrus und Holz

Citrus, Mandel, Lavendel & Koriander

Floraler Gin mit Kamille & Pomelo

Zitrone & Rosa Beeren

Zitrone und Erde

Ingwer und Zitroneverbena

Salz, Citrus und Tanne

vom Staatsweingut Durlach

Thomas Henry Tonic 
Aqua Monaco 
Hot Ginger 
Schweppes Tonic

3,90
3,90
3,90
2,90

Filler



Cocktails /  Klassiker Fancies Highballs
MOJITO

STRAWBERRY KISS

WHISKEY SOUR

COSMOPOLITAN

MARGARITA

STRAWBERRY DAIQUIRI

BLOODY MARY

Rum, Limette, Minze, Zucker TROPICALIA

SIMULE

ULTRA VIOLETTE

CARAMEL APPLE CRISP

NEGRONI

Rum, Zitrone, Zucker, Maracuja, Minze, Orangenlikör,
Limonade

Weisswein, Ingwer, Limette, Agavendicksaft

Brombeere,Mandel, Vodka, Zitrone, Veilchen

Bourbon, Karamell, Zitrone, Amaretto, Apfel

Gin, Campari, Wermuth, Orange

Kokos, Ananas, Erdbeere

Whisky, Zitrone, Zucker

Vodka, Zitrone, Zucker, Orangenlikör, Cranberry

Tequila, Orangenlikör, Limette, Salz

Rum, Erdbeeren, Limette

Wodka, Tomate, Zitrone, Celery

Alle Cocktails 9,50 €

SKINNY BITCH

DARK & STORMY

MONDINOS CUP

HORSE`S NECK

MOSCOW MULE

GIN MULE

WHITE RUSSIAN

GIN FIZZ

Vodka, Soda, Limette

Rum, Limette, Hot Monaco

Mondino (Halbitter-Likör), Früchte, Gurke, Minze, Ginger
Monaco

Bourbon, Zitronenzeste, Bitters, Ginger Monaco

Vodka, Limette, Gurke, Hot Monaco

Gin, Zitrone, Gurke, Hot Monaco

Kaffee, Vodka, Sahne

Gin, Zitrone, Zucker, Soda



Berliner Luft 
Kirschwasser 
Mirabelle 
Obstler 
Himbeere 
Alte Pflaume 
Williams Christ 
Grappa Nonino 
Prinz Alte Marille 
Aquavit 
Sambuca 
Ouzo 
Tequila weiß 
Tequila braun 
Mezcal Marcanegra

2,90
2,90
2,90
2,90
2,90
3,90
3,90
3,90
4,50
2,90
2,90
2,90
2,90
2,90
6,50

Schnaps Kräuter
Osborne Solera 
Osborne Negra 
Osborne Veterano 
Remy Martin VSOP 
Hennessy Very 
Special Cognac  
Hennessy Fine de Cognac

3,50
4,50
3,50
4,50
5,50



5,50

Brandy & Cognac

Fernet Branca 
Jägermeister 
Schwartzhog 
Tunnel 
Ramazotti 
Ramazotti 
Chartreuse

2,90
2,90
2,90
2,90
3,50
4,50
4,50

2 cl

2 cl

2 cl

2 cl

2 cl

2 cl

2 cl

2 cl

0,2 l

0,2 l

0,2 l

0,2 l

0,2 l

0,2 l

0,2 l

0,2 l

0,2 l

0,2 l

0,2 l

0,2 l

0,2 l

0,2 l

0,2 l

Rum

Ron Varadero 
Santiago Blanc
Santiago Anejo 
Havanna Club 
Goslings Gold Rum 
Goslings Black Rum 
El Ron Prohibido Mexican 
Angostura Caribbean Rum 
Plantation Jamaica Rum 
Don Papa Rum 
Centenario Costa Rica

3,50
3,50
3,50
4,50
4,50
4,50
6,50
4,50

11,50
6,50
4,50

2 cl

2 cl

2 cl

2 cl

2 cl

2 cl

2 cl

2 cl

2 cl

2 cl

2 cl

12 Jahre

7 Jahre

3 Jahre

2 cl

2 cl

2 cl

2 cl

2 cl

Absolut 
Kinetic Premium Vodka 
Grasowska Bisongrass Vodka 
Lions 
Partisan

3,50
3,50
3,50
4,50
4,50




Vodka
2 cl

2 cl

2 cl

2 cl

2 cl

Laphroaig Single Malt 
Apaloose American Bourbo 
Bulleit Bourbon 
Bushmills 10 Jahre
Jameson Irish 
Talisker Storm 
Single Malt Scotch

5,50
3,50
4,50
4,50
3,50
5,50




Whiskey
2 cl

2 cl

2 cl

2 cl

2 cl

2 cl


